



**BLIKKENSLAGERFIRMAET JESPER
HANSEN ApS**

Hesselager 23
2605 Brøndby
CVR-nr. 20853891

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.04.2024

Peter Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BLIKKENSLAGERFIRMAET JESPER HANSEN ApS

Hesselager 23

2605 Brøndby

CVR-nr.: 20853891

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Peter Frandsen, formand

Stefan Eldrup Sadowski

Jesper Carsten Leen Jensen

Direktion

Jesper Gejlsbjerg Hansen, direktør

Stefan Eldrup Sadowski, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel, håndværk, værksleje og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.07.2022 - 31.12.2023 udviser et resultat på 6.479 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på 19.041 t.kr., og en egenkapital på 9.888 t.kr.

Årsregnskabet for regnskabsåret 2023 viser et positivt resultat, hvilket er som forventet.

Der er fra ledelsens side væsentlige positive forventninger til årsregnskabet for 2024 samt efterfølgende regnskabsår.

I regnskabsperioden er selskabets ultimative ejerforhold ændret sig i forbindelse med indtræden i landsdækkende samarbejder på tværs af teknikfagene under navnet InstallatørGruppen ApS. I forlængelse heraf er regnskabsperioden omlagt til kalenderåret, hvorfor regnskabsperioden udgør 18 måneder mod 12 måneder i sammenligningstallene.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet indregner igangværende projekter til forventet salgsværdi i forhold til projektets økonomiske stadie. Selskabet har igangværende sager, som strækker sig over flere regnskabsperioder, hvorfor uforudsete fremtidige forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på målingen af disse projekter.

Der henvises til årsregnskabets note 1 for yderligere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		36.385.989	18.032.191
Personaleomkostninger	2	(27.568.776)	(15.324.131)
Af- og nedskrivninger	3	(512.810)	(218.039)
Andre driftsomkostninger		(32.000)	0
Driftsresultat		8.272.403	2.490.021
Andre finansielle indtægter	4	108.395	152.635
Andre finansielle omkostninger	5	(55.292)	(219.060)
Resultat før skat		8.325.506	2.423.596
Skat af årets resultat	6	(1.857.225)	(562.063)
Årets resultat		6.468.281	1.861.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.468.281	1.861.533
Resultatdisponering		6.468.281	1.861.533

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		952.237	997.129
Materielle aktiver	7	952.237	997.129
Deposita		124.500	63.000
Finansielle aktiver	8	124.500	63.000
Anlægsaktiver		1.076.737	1.060.129
Råvarer og hjælpematerialer		2.526.123	126.044
Varebeholdninger		2.526.123	126.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.716.214	10.247.749
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.459.968	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	4.757.683	0
Andre tilgodehavender		274.650	811.766
Periodeafgrænsningsposter		186.491	227.914
Tilgodehavender		15.395.006	11.287.429
Likvide beholdninger		42.880	3.148.783
Omsætningsaktiver		17.964.009	14.562.256
Aktiver		19.040.746	15.622.385

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.677.736	4.209.455
Egenkapital		9.877.736	4.409.455
Udskudt skat	11	404.897	26.017
Hensatte forpligtelser		404.897	26.017
Anden gæld		1.655.198	1.613.045
Langfristede gældsforpligtelser	12	1.655.198	1.613.045
Modtagne forudbetalinger fra kunder		115.045	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.152.430	2.559.379
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.542	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.815.766
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	808.274
Skyldig skat		414.875	369.324
Anden gæld	13	3.196.023	4.021.125
Kortfristede gældsforpligtelser		7.102.915	9.573.868
Gældsforpligtelser		8.758.113	11.186.913
Passiver		19.040.746	15.622.385
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.209.455	4.409.455
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	6.468.281	6.468.281
Egenkapital ultimo	200.000	9.677.736	9.877.736

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet udarbejdes ud fra visse særlige forudsætninger, der medfører brug af regnskabsmæssige skøn. Disse skøn foretages af ledelsen i overensstemmelse med regnskabspraksis og på baggrund af historiske erfaringer samt forudsætninger, som ledelsen anser som forsvarlige og realistiske.

Regnskabsposten "igangværende arbejder" indeholder i indeværende regnskabsperiode et væsentligt regnskabsmæssigt skøn.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	23.146.626	12.850.424
Pensioner	3.372.916	2.019.088
Andre personaleomkostninger	1.049.234	454.619
	27.568.776	15.324.131
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	35	34

3 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	512.810	218.039
	512.810	218.039

4 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.054	117.131
Renteindtægter i øvrigt	4.700	5.000
Øvrige finansielle indtægter	18.641	30.504
	108.395	152.635

5 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	200.514
Renteomkostninger i øvrigt	10.193	11.767
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	36	0
Øvrige finansielle omkostninger	45.063	6.779
	55.292	219.060

6 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.478.345	544.324
Ændring af udskudt skat	378.880	17.739
	1.857.225	562.063

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.014.700
Tilgange	541.000
Afgange	(120.000)
Kostpris ultimo	2.435.700
Af- og nedskrivninger primo	(1.017.571)
Årets afskrivninger	(512.810)
Tilbageførsel ved afgange	46.918
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.483.463)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	952.237

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	63.000
Tilgange	61.500
Kostpris ultimo	124.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.500

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.722.843	0
Foretagne acontofaktureringer	(4.377.920)	0
Overført til forpligtelser	115.045	0
	1.459.968	0

I en entreprenørvirksomhed er den største usikkerhed indregning af igangværende arbejder. Alle sager er indregnet i henhold til sagens forventede slutøkonomi. Denne vurdering vil være omfattet af usikkerhed indtil sagen er endeligt afleveret.

10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool ordning med InstallatørGruppens øvrige koncernselskaber. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår derfor selskabets likvide midler på 4.758 t.kr. Blikkenslagerfirmaet Jesper Hansen ApS hæfter derfor solidarisk med de øvrige koncernselskaber i cash pool ordningen for den samlede gæld i cash pool ordningen, som pr. statusdagen udgør et indestående.

11 Udskudt skat

	2022/23 kr.
Materielle aktiver	20.616
Tilgodehavender	384.281
Udskudt skat i alt	404.897

Bevægelser i året	2022/23 kr.
Primo	26.017
Indregnet i resultatopgørelsen	378.880
Ultimo	404.897

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Anden gæld	1.655.198	1.323.483
	1.655.198	1.323.483

13 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Moms og afgifter	1.605.751	2.790.950
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.293.375	637.746
Feriepengeforpligtelser	296.878	592.429
Anden gæld i øvrigt	19	0
	3.196.023	4.021.125

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.050.860	1.619.000

15 Eventualforpligtelser

	2022/23
	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	141.747
Eventualforpligtelser i alt	141.747

Garantiforpligtelser består af arbejdsgarantier overfor tredjemand.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IG TopCo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
